
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky „MIKULOV – předláždění chodníků na náměstí“ 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Město Mikulov 

Sídlo zadavatele Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

Právní forma: Obec 

IČ: 00283347 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Jitka Sobotková, starostka 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je výměna stávající chodníkové, betonové dlažby formátu 30x30 
cm, za žulovou štípanou kostku formátu 6x6 cm.  

 

Podrobněji je předmět plnění popsán v zadávacích podmínkách a projektové dokumentaci. 

 
 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
--- 
 
 
 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 

 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

--- 

 



 

2 

 

 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

--- 
 

 
 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
--- 

 
 

 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. SATES ČECHY s.r.o. 
Radkovská 252, 588 
56 Telč  

25172654 7 395 953,33 

2. DS DUMA s.r.o. 
Znojemská 187, 671 
28 Jaroslavice 

09358641 8 827 313,38 

 
 
 
9. Zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel ruší toto zadávací řízení z důvodu uvedeného v § 127 odst. 2 písm. d) zákona, 
neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Konkrétně se jedná o skutečnost, kdy po provedeném posouzení a hodnocení nabídek 
uchazeč s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH z tohoto zadávacího řízení 
odstoupil a nabídka uchazeče na druhém místě byla vyšší, než byla zadavatelem stanovená 
předpokládaná hodnota a zadavatel nemá na tuto vyšší cenu zajištěné financování. 
 

V Boskovicích dne 31. 03. 2025 
 

                                                                                        
 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


